normatividaC aplicable. Y bajo el- régimen de honorari_os en
l-os términos de 1o Clspuesto en 1a 1ey de ISR.

SEGUNDA. - II"IPCRTE DaL COUTRATO: ..EL AYUNTA¡4IENTO' pagara a
*EL, PRESTATARIO' como importe rotal- bruto de 1os Servicios
Prestados, 1a cantidad cie § 46,402.32 (cuarenta y seis mil
cuatrocientos dos pesos 32/LO9 m.n.) correspondiente a TRES
MESES procederá a la retención ciel Impuesto Sobre la Renta,
en 1os térrninos de 1o previsto por eI artículo 96 de I

Con cargo al
vl

recursodel Impuesto Sobre
presupuestaL del Ramo

Ia Renta.
33 Fondo III 2027 ade